
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 12.2.2020/p. 13 

1/1 

13) SCHEMA DI CONVENZIONE CON LA REGIONE PUGLIA PER LO SVOLGIMENTO 

DEL CORSO DI ALTA FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA QUALIFICA 

DI “EDUCATORE PROFESSIONALE SOCIO-PEDAGOGICO” DI 60 CFU (AI SENSI 

DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2017, N. 205, ART. 1, COMMI 594-601), A.A. 2019/2020 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………….., 

VISTA la delibera del 28.11.2019 con la quale il Consiglio del Dipartimento di 

Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione ha 

espresso parere favorevole in merito al nuovo schema di 

convenzione con la Regione Puglia, finalizzato allo svolgimento del 

Corso di Alta Formazione per il conseguimento della Qualifica di 

“Educatore professionale socio-pedagogico” di 60 CFU (ai sensi della 

Legge 27 dicembre 2017, n. 205, art. 1, commi 594-601), a.a. 

2019/2020; 

VISTO il testo dello schema di convenzione, 

DELIBERA 

di approvare la sottoscrizione del nuovo schema di convenzione, il cui testo si allega con il 

n. 5 al persente verbale, con la Regione Puglia, finalizzato allo svolgimento del Corso di 

Alta Formazione per il conseguimento della Qualifica di “Educatore professionale socio-

pedagogico” di 60 CFU (ai sensi della Legge 27 dicembre 2017, n. 205, art. 1, commi 

594-601), per l’a.a. 2019/2020, per le finalità indicate in premessa e che si intendono 

integralmente riportate. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio alta formazione. 
- C.C.: direttore distum. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2020-03-11T12:01:57+0000
	ROMEI TERESA


		2020-03-12T10:18:10+0100
	Limone Pierpaolo




